Zach. 13. 1.

Zach. 13. 6.

CAPUT CXXI.

Falsi testes Jesum accusant.

PSALM. 16. 12. Ne tradideris me in manus tribulantium me, quoniam insurrexerunt Sacerdotum, & omne concilium, quærebant fal-

T t t

o dabo
e cū pa
mandu
morini
vires in

mo te
vitiōri
est an
, & vi
providi
ceter mi
, & verum
ta. Et
seq.

accus
om, &
lora de
sem ex
cedere
locus in
u fuit
betarum.
, & seq.

adduce
las ita.

dicat illi
ni in ne
ervatione
.....
si omnes
sem fuit
ibi, quia
, ter me
averit me
vuc Dispo
. Petrus
ad cam
, Galileo
, dicitur,
Nescio

in me testes iniqui, & mentita est iniquitas sibi. *sum testimonium contra Jesum, ut eum morti traderent, & non invenerunt, cum falsi testes accessissent. Novissime autem venerunt duo falsi testes, & dixerunt, Hic dixit, Possum destruere Templum Dei, & post triduum reedificare illud. Et Marc. 14. 56, & seq.*

Pfalm. 34. 11, & seq. Surgentes testes iniqui, que ignorabam interrogabant me quoniam mihi quidem pacifice loquebantur, & in iracundia terra loquentes, dolos cogitabant: & dilatarerunt super me os suum: dixerunt, Euge, euge, viderunt oculi nostri.

Pfalm. 40. 6, & seq. Inimici mei dixerunt mala mihi, Quando morietur, & peribit nomen ejus? Etsi ingrediebatur ut videret, vana loquebatur, cor ejus congregavit iniquitatem sibi: egrediebatur foras, & loquebatur in idipsum. Adversum me susurrabant omnes inimici mei, adversum me cogitabant mala mihi. Verbum iniquum constituerunt adversum me.

Pfalm. 63. 1, & seq. Exaudi Deus orationem meam cum deprecor, a timore inimici eripe animam meam: protexisti me a conventu malignantium, a multitudine operantium iniquitatem: quia exacerunt ut gladios linguas suas, intenderunt arcum rem amaram, ut sagittent in oculis immaculatum. Subito sagittabant eum, & non timebunt: firmaverunt sibi sermonem nequam.

Pfalm. 108. 1, & seq. Deus laudem ne tacearis, quia os peccatoris, & os dolosi super me apertum est. Locuti sunt adversum me lingua dolosa, & sermonibus odii circumdederunt me, & expugnaverunt me gratis.

Pfalm. 119. 2, 3. Ad Dominum cum tribulaver, clamavi, & exaudivit me. Domine, libera animam meam a labiis iniquis & a lingua dolosa.

Pfalm. 139. 1, & seq. Eripe me, Domine, ab homine malo: a viro iniquo eripe me. Qui cogitaverunt iniquitates in corde, tota die constituebant praelia. Acuerunt linguas suas sicut serpentis: venenum aspidum sub labiis eorum. Custodi me, Domine, de manu peccatoris, & ab hominibus iniquis eripe me.

CAPUT CXXII.

Jesús accusatus filet.

ISA. 53. 7. Oblatus est, quia ipse voluit, & non aperuit os suum: sicut ovis ad occisionem ducetur, & quasi agnus coram tondente se obmutescet, & non aperiet os suum.